MPIII850
FUENTE DE ALIMENTACIÓN
ESPECIFICACIONES
REFERENCIA    MPIII850 UDS/CAJA     6
EMPAQUETADO   238x125x205mmEAN    8435693102519
LOGÍSTICA
Fuente de alimentación ATX 850W
con +85% de eficiencia
5 años de garantía y tecnología
SMD con componentes de alta
calidad
Tecnología de ráil único 12V y
AI-RPM para un control de la
temperatura óptimo Empaquetado
de alta protección EPE.
Potencia
AC input
PFC
Eficiencia
Ruido
Factor de forma
Ventilador
Rail
Certificaciones
Protecciones
Cables
Dimensiones
Garantía
Extra
850W
200-240V 50-60Hz
Activo
>85%
14dB
ATX
120mm
12V único
ATX12V, CE, ROHS
OPP, OVP, UVP, SCP
1x20 + 4 pin, 1x12V 4 + 4 pin, 6xSATA, 4xPATA, 2x PCIe
6+2 pin
150x145x85mm / 1300g
5 años
Control AI-RPM del ventilador y cables planos extra largos
Cables planos
YEARS
WARRANTY5
+85%
EFFICIENCY
850WTotal Power
Combined Power
Max. Output Current
DC Output Voltage
AC Input 200-240Vac               7A                       50-60Hz
+3.3V +5V +12V -12V +5Vsb
25A 27A 60A 0.5A 2.5A
200W 720W 6W 12.5W